
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 15:17

Link do produktu: https://www.dso.pl/trec-carnotrix-90-tab-p-5484.html

  
TREC Carnotrix 90 tab.

Cena 59.00 zł

Producent Trec

Opis produktu
CARNOTRIX to zaawansowany preparat przedtreningowy, zawierający prekursory produkcji karnozyny i tlenku azotu w organizmie. Intensywny trening prowadzi do znacznego zakwaszenia, które nasila katabolizm włókien mięśniowych oraz powoduje gwałtowny spadek wydolności organizmu. CARNOTRIX ogranicza ten proces, zwiększa odżywienie i dotlenienie mięśni oraz aktywuje enzymy odpowiedzialne za ich skurcze. Preparat wpływa na wzrost siły i wytrzymałości oraz redukcję zakwaszenia mięśni, co pozwala ćwiczyć dłużej i intensywniej bez objawów zmęczenia.

- 

 Natychmiastowa redukcja zakwaszenia mięśni
- Dłuższe i bardziej efektywne treningi
- Piorunująca moc Beta Alaniny i NO-boosterów

Intensywnie ćwiczysz i czasem zdarza się, że masz już dość? Męczy Cię każdy kolejny metr biegu, minuta sparingu czy następne powtórzenie… zaczyna Ci brakować energii. Mięśnie „palą” Cię tak, że dosłownie wyjesz z bólu? Nie jesteś w stanie kontynuować wysiłku i po prostu się poddajesz. Po treningu czujesz się wyczerpany, a Twój organizm bardzo wolno się regeneruje. Stanąłeś pod ścianą, której nie możesz przebić. Znasz dobrze to uczucie? Zastanawiałeś się kiedyś jaka jest tego przyczyna? To wzrastające w skutek intensywnych przemian metabolicznych
zakwaszenie włókien mięśniowych, które uniemożliwia im wydajną produkcję energii oraz szybkie i intensywne skurcze. Kto powiedział, że jesteś skazany na słabe treningi? Przedstawiamy innowacyjny produkt, którego niesamowita moc sprawi, że będziesz ćwiczył jak maszyna, której nic nie jest w stanie zatrzymać. CARNOTRIX to niezwykle efektywny preparat przedtreningowy, łączący siłę karnozyny i tlenku azotu, który pomoże Ci pokonać upadek mięśniowy i przenieść trening na zupełnie nowy poziom intensywności. Twoje mięśnie staną się silne, wytrzymałe i wypełni
je elektryzująca moc beta-alaniny. Poczuj dreszcz prawdziwej energii!

ZAKWASZENIE MIĘŚNI OBNIŻA PRODUKCJĘ ENERGII

W trakcie każdego intensywnego wysiłku, systemy metaboliczne wytwarzające energię w naszym organizmie przechodzą bardzo ciężką próbę. Szybkość reakcji biochemicznych ulega gwałtownemu zwiększeniu po to, aby sprostać nowym obciążeniom z którymi borykają się mięśnie. Wraz ze wzrostem produkcji energii zwiększa się także ilość ubocznych metabolitów. Uwalniane i akumulowane są duże ilości jonów wodorowych (H+), co powoduje stopniowy spadek pH mięśni i doprowadza do ich zakwaszenia. Zmiana odczynu środowiska komórek mięśniowych jest
nieunikniona i towarzyszy rozpadowi ATP pochodzącego ze wszystkich systemów energetycznych, a w szczególności z szybkich przemian beztlenowych. Wraz z gwałtownym spadkiem poziomu pH obniża się także siła i zdolność do intensywnego kurczenia się mięśni. Utrzymanie wysokiego poziomu aktywności podczas wysiłku przestaje być wtedy możliwe. Granica możliwości siłowych i wytrzymałościowych osiągana jest tym szybciej im bardziej zakwasza się nasz organizm. Utrudnione staje się maksymalne przeciążanie mięśni, a co za tym idzie – adaptacja wysiłkowa i
postęp treningowy. Zaburzenie równowagi kwasowo-zasadowej organizmu nie tylko skutecznie hamuje energetykę wysiłkową. Akumulacja jonów wodorowych może także poważnie upośledzać proces prawidłowej regeneracji powysiłkowej. Powstałe w ten sposób kwaśne środowisko to prawdziwy „raj” dla niszczycielskiej działalności enzymów katabolicznych.  W takich warunkach reakcje anaboliczne, prowadzące do odbudowy mikrourazów tkanki mięśniowej powstałych w skutek intensywnych ćwiczeń ulegają całkowitemu zahamowaniu.

MOC KARNOZYNY

Nasz organizm posiada naturalny mechanizm, który pozwala na częściowe niwelowanie rosnącego w skutek intensywnych ćwiczeń zakwaszenia. Karnozyna to aktywny dwupeptyd (β-alanylo-L-histydyna), który może neutralizować wytwarzane jako uboczny produkt metabolizmu jony wodorowe (H+), odpowiedzialne za odczuwanie przedwczesnego zmęczenia. Ten naturalny bufor stabilizuje pH mięśni i umożliwia im dalszą pracę. Karnozynę można znaleźć zarówno we włóknach mięśniowych typu I (wolnokurczliwych) jak i II (szybkokurczliwych), chociaż w tych ostatnich
osiąga ona wyższe stężenie. Najważniejszym czynnikiem, który może zwiększyć poziom karnozyny ponad normalne wartości jest obecność naturalnych prekursorów, budujących szkielet jej cząsteczki. Niestety ich obecność w codziennej diecie jest limitowana, dlatego wskazana jest ich suplementacja. Badania naukowe wykazały, że najważniejszym z nich jest beta-alanina. Ten niebiałkowy aminokwas jest deficytowym substratem do produkcji karnozyny i to od jego obecności głównie zależy intensywność tego procesu. Drugi z aminokwasów budujących ten niezwykle
ważny dwupeptyd – L-histydyna – może dodatkowo zwiększyć efektywność suplementacji samą beta-alaniną. Wzrost stężenia karnozyny sprawia, że włókna mięśniowe, szczególnie te typu drugiego, są w stanie pochłonąć więcej jonów wodorowych i pracować dłużej w optymalnym dla siebie zakresie pH. Prowadzi to do zachowania maksymalnej siły i wytrzymałości przez cały trening oraz przekłada się na szybkość adaptacji wysiłkowej.

SIŁA TLENKU AZOTU

Od momentu odkrycia niesamowitych właściwości tlenku azotu cały czas trwają intensywne badania dotyczące zastosowania jego prekursorów w sporcie wyczynowym. Wysoki poziom tego gazowego hormonu pozwala szybko i efektywnie zwiększyć wydolność treningową. Powstający na drodze reakcji enzymatycznej z L-argininy NO rozluźnia mięśnie gładkie znajdujące się w naczyniach krwionośnych, co prowadzi do zwiększenia przepływu krwi w czasie. W skutek tego zjawiska do obciążonych wysiłkiem mięśni dociera nie tylko więcej tlenu, ale także substratów
niezbędnych do intensywnej produkcji energii. Suplementacja różnymi formami argininy i cytruliny prowadzi do wzrostu poziomu tlenku azotu, co przekłada się bezpośrednio na poprawę możliwości treningowych w różnorodnych dyscyplinach sportowych. NO korzystnie wpływa również na proces oczyszczania organizmu z ubocznych metabolitów, dlatego jego stosowanie przyspiesza regenerację organizmu nawet po bardzo ciężkich wysiłkach.

ELEKTRYZUJĄCA MOC

W laboratoriach TREC NUTRITION stworzono zupełnie nowy preparat przedtreningowy, którego niezwykle silne działanie pomaga zwalczyć wzrastające zakwaszenie mięśni i przełamać treningową stagnację. CARNOTRIX to innowacyjny stymulator syntezy karnozyny i tlenku azotu, łączący niezwykle wysoki potencjał anaboliczny i ergogeniczny obydwu tych cząsteczek. Synergistyczne działanie efektywnych prekursorów energetycznych poprawia możliwości siłowe i usprawnia metabolizm włókien mięśniowych. Preparat wykazuje silne działanie odkwaszające, usprawnia
transport tlenu i składników odżywczych do mięśni, a także przyspiesza usuwanie ubocznych produktów przemiany materii. CARNOTRIX to formuła oparta na wysokich dawkach najskuteczniejszych prekursorów wytwarzania karnozyny – ANABOLIC BETA MATRIX i tlenku azotu – VASO PUMP MATRIX. Dzięki nim Twoje mięśnie już nigdy nie odmówią posłuszeństwa!

ANABOLIC BETA MATRIX to niezwykle skuteczne połączenie uderzeniowej dawki beta-alaniny z dodatkiem L-histydyny. Obydwa aminokwasy wykorzystywane są jako prekursory do syntezy karnozyny w komórkach mięśniowych. Ich łączna suplementacja pozwala na bieżąco neutralizować wytwarzane w czasie wysiłku jony wodorowe, co skutkuje skutecznym odkwaszeniem mięśni. Ponadto składniki te zwiększają produkcję enzymów nadzorujących skurcze mięśni. Formuła pozwala szybko zwiększyć intensywność treningową i przesunąć granicę możliwości siłowych i
wytrzymałościowych organizmu.

VASO PUMP MATRIX to nowoczesny matrix efektywnych prekursorów syntezy tlenku azotu w doskonale wchłanialnych formach chemicznych oraz monostearynianu glicerolu. Formuła wspomaga mięśnie w trakcie intensywnych skurczów, zwiększając dowóz niezbędnych składników pokarmowych, wody oraz tlenu. Odpowiednio dobrane dawki jabłczanu L-argininy i jabłczanu L-cytruliny nie tylko bardzo skutecznie stymulują produkcję NO w organizmie, ale także w porównaniu do innych form tych cząsteczek wykazują dodatkowy efekt energetyzujący. Łatwo przyswajalna
forma glicerolu pozwala zwiększyć nawodnienie komórek mięśniowych i poprawia wydolność treningową.

KOMU POLECANY JEST PREPARAT?

CARNOTRIX to uniwersalny preparat przedtreningowy o silnym działaniu energetyzującym, który może być stosowany we wszystkich dyscyplinach sportowych, w których mięśnie narażane są na skrajne obciążenia treningowe. Produkt zawiera unikalne połączenie najskuteczniejszych prekursorów syntezy karnozyny i tlenku azotu, które zwiększają produkcję energii niezbędnej do szybkich i silnych skurczy mięśni oraz wykazują działanie buforujące i odkwaszające. CARNOTRIX nie zawiera składników psychostymulujących, dlatego może być stosowany o każdej porze
dnia. Ma to szczególne znaczenie u osób z nadwrażliwością na stymulanty oraz trenujących wieczorami. Suplementacja CARNOTRIX przekłada się na gwałtowne zwiększenie mocy i eksplozywnej siły mięśniowej. Preparat podnosi zarówno poziom wydolności tlenowej jak i beztlenowej. CARNOTRIX pozwala w krótkim czasie na zwiększenie intensywności ćwiczeń oraz długości sesji i obciążeń treningowych.

Dawkowanie: Zalecana porcja do spożycia to 4–6 tabletek 60 min. przed treningiem. Preparat popić ok. 300 ml wody.

Skład w 4 tabletkach:
Beta-Alanina - 2600 mg
L-Histydyna - 100 mg
Jabłczan Cytruliny - 1000 mg
Jabłczan L-Argininy - 1000 mg
Monosterynian Glicerolu - 200 mg
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